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al. Jana Pawła II 61 lok. 2, 01-031 Warszawa 

tel. 22 654 51 33 

fax: 22 620 52 71 

e-mail: info@ctpoland.com.pl 

www.ctpoland.com.pl 

Członek Warszawskiej Izby Turystyki,  Zezwolenie nr 385 

 

 

Kambodża, Laos i Wietnam  20 dni 
 

ATUTY TRASY: 
 Bardzo bogaty program zwiedzania, dzień 

wypełniony atrakcjami 

 Wypoczynek w Hoi An nad Morzem 

Południowochińskim w komfortowym hotelu 

z basenem. 

 Trasa sprawdzona przez kilkuset klientów, 

dopracowana do perfekcji. 

 Przeloty na trasach wewnętrznych, bilety 

wstępu w cenie. 

 Wieczorne atrakcje w cenie: kolacja z 

występami tradycyjnych zespołów 

khmerskich, tradycyjne tańce laotańskie, 

słynny teatr lalek na wodzie w Hanoi. 

 Zakwaterowanie w sprawdzonych wysokiej 

klasy hotelach 4* i 3* oraz nocleg na 

klimatycznej łodzi, stylizowanej na dżonkę 

podczas rejsu na zatoce Halong. 

 Urozmaicona kuchnia: khmerskie curry, 

wołowina grilowana w bambusie, słynne sajgonki HaNoi, lunch z owocami morza na łodzi podczas 

rejsu po zatoce Halong a ponadto pieczone banany, kalmary i wiele innych pyszności. 

 

 

Program wycieczki 

 

1 dzień    Wylot z Warszawy   

Spotkanie z grupą i pilotem na lotnisku Chopina w Warszawie. Przelot do Phnom Penh z przesiadkami.  

 

2 dzień  Phnom Penh   

Przylot do Phnom Penh – stolicy Królestwa Kambodży. Rozpoczęcie przygody w Indochinach! 

Rozpoczniemy od zwiedzania miasta: wizyta w muzeum Tuol Sleng, które stało się świadectwem 

ludobójstwa dokonanego przez Czerwonych Khmerów oraz wizyta na jedynym wzniesieniu w mieście, 

gdzie znajduje się świątynia Wat Phnom. Spacer promenadą nad Mekongiem i pierwszy posiłek w 

Kambodży. Nocleg w Phnom Penh. 

  

3 dzień   Phnom Penh / Siem Reap    

Dalsze zwiedzanie stolicy: Pomnik Niepodległości upamiętniający wyzwolenie Kambodży z rąk 

kolonistów, okazały monument w kształcie wieży w typowo khmerskim stylu architektonicznym, 

kompleks Pałacu Królewskiego i Srebrnej Pagody, który wciąż jest siedzibą królów khmerskich, oraz 

Muzeum Narodowe, w którym można zapoznać się ze sztuką khmerską aby przygotować się do wizyty 

w Angkor. Następnie udamy się z podróż do Siem Reap (ok. 6 godz.) – niewielkiego miasta, 

znajdującego się w pobliżu kompleksu świątynnego Angkor . Powstałe od IX do XIII w. świątynie 

Angkoru uznawane są za architektoniczny cud świata. Po upadku khmerskiego imperium zostały one 
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pochłonięte przez dżunglę i pozostawały w zapomnieniu aż do II poł. XIX w., kiedy dla zachodniego 

świata „odkrył” je Francuz Henri Mouhot. Po drodze można obserwować życie codzienne w Kambodży.  

Nocleg w Sieam Reap. 

 

4 dzień   Siem Reap / Angkor   

Ten dzień, to moment na który wiele osób czekało: rozpoczęcie zwiedzania świątyń Angkoru! 

Rozpoczniemy od dwóch najwspanialszych obiektów całego kompleksu: Angkor Wat i świątyni Bayon. 

Świątynia Angkor Wat uznawana jest za największą budowlę sakralną świata i najbardziej znaną 

świątynię w kompleksie Angkor. Następnie udamy się do południowej bramy Angkor Thom, do 

świątyni Baphuon, do Tarasu Słoni oraz zobaczymy udekorowany licznymi rzeźbami 

przedstawiającymi np. apsary – niebiańskie tancerki – Taras Trędowatego Króla. Dzień pełen wrażeń 

zakończymy kolacją połączoną z występami tradycyjnych zespołów khmerskich. Nocleg w Siem Reap. 

  

5 dzień   Siem Reap / Angkor    

Będąc w Siem Reap należy również poznać jego okolice i współczesne życie mieszkańców. Udamy się do 

jednej z pływających osad nad jeziorem Tonle Sap, największym jeziorem na Półwyspie Indochińskim, 

które w zależności od pory roku zajmuje powierzchnię od 3 tys. do 30 tys. km2. Udamy się na wycieczkę 

łodzią po okolicy, odwiedzimy pływającą szkołę i pagodę.  

Po południu udamy się na dalsze zwiedzanie świątyń kompleksu Angkor. Przed nami ukarze się  

pozostająca wciąż we władaniu dżungli świątynia Ta Phrom, znana z ujęć filmu „Tomb Raider”. 

Przejedziemy do pochodzącej z drugiej poł. X w. świątyni Banteay Srei, uważanej za arcydzieło sztuki 

khmerskiej.  Wieczorem dla chętnych spacer po nocnym bazarze w Siem Reap gdzie można kupić 

pamiątki. Nocleg w Siem Reap. 

  

6 dzień   Siem Reap /  Luang Prabang  

Transfer na lotnisko w Siem Reap. Pożegnanie z Kambodżą. Przelot do Luang Prabang  , niewielkiego, 

malowniczo położonego miasta, które od XIV do XVI w. było stolicą królestwa Laosu.  

Jeżeli czas pozwoli, spacer na szczyt najwyższego wzniesienia miasta – góry Phousy, skąd rozpościera się 

panorama zabudowań miejskich otoczonych przez Mekong i jego dopływ. Warto tam być na zachód 

słońca. 

Nocleg w Luang Prabang. 

 

7 dzień    Luang Prabang     

Ten dzień to w większości pobyt na świeżym powietrzu. Czeka nas wyprawa tradycyjną laotańską łodzią 

w górę Mekongu do słynnych jaskiń Pak Ou, w których znajdują się tysiące posążków Buddy. Po drodze 

wizyta we wsi Ban Phanon, której mieszkańcy trudnią się wyrobami tkackimi i produkcją ryżowego 

trunku lao-lao. Kto spróbuje? Przejedziemy też do wodospadów Kuangsi, gdzie jest możliwość kąpieli 

oraz krótkiego spaceru po pełnej uroku okolicy. Wieczorem kolacja i przedstawienie tradycyjnych 

tańców laotańskich. Nocleg w Luang Prabang. 

 

8 dzień    Luang Prabang / Vang Vieng     

Po śniadaniu udamy się na zwiedzanie samego Luang Prabang. Zobaczymy dawny  Pałac Królewski 

oraz bogato zdobioną Świątynię Złotego Miasta (Wat Xieng Thong) uznawaną za najwspanialszą 

świątynię w tym rejonie Laosu. Zobaczymy też bogato dekorowaną świątynię Wat Mai oraz Wat 

Wisounalat – świątynię zbudowaną na początku XVI w., przed którą można oglądać ogromną Lotosową 

Stupę i liczne rzeźby przedstawiające Buddę wzywającego deszcz.  

NOWOŚĆ w Laosie! Przejazd szybkim pociągiem do Vang Vieng. Linia kolejowa została otwarta w 

grudniu 2021 przy współpracy i inwestycji ChRL. Odcinek z Luang Prabang do Vang Vieng, który liczy 

około 200 km i dawniej pokonywaliśmy go autobusem w około 5 godzin, obecnie pociąg pokonuje w 1 

godzinę. Miasteczko Vang Vieng położone jest nad rzeką Nam Song pośród pięknych wapiennych 

wzniesień. Po dojechaniu na miejsce, będziemy poruszać się tuk tukami. Odwiedzimy jaskinię Tham 

Chang, która służyła mieszkańcom do ukrywania się przed najeźdźcami oraz udamy się w rejs łódką po 

rzece Nam Song. Czas wolny na odpoczynek. Nocleg w Vang Vieng. 
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9 dzień    Vang Vieng / Vientiane    

Po śniadaniu udamy się do jaskini  Tham Phoukham. Ta piękna wapienna jaskinia otoczona lasami 

stanowi dumę Laosu. Po drodze miniemy pola ryżowe i będziemy mieli możliwość obserwowania 

lokalnej ludności. Następnie udamy się  autostradą do Vientiane, stolicy Laosu. Odwiedzimy 

najważniejsze miejsca stolicy: Haw Pha Kaew, niegdyś miejsce modłów króla, Wat Si Saket, najstarszą 

świątynię w Vientiane oraz Patousay – budowlę przypominającą paryski Łuk Triumfalny. Nie ominie nas 

też zwiedzanie najważniejszej religijnej i państwowej budowli Laosu, symbolu kraju – Pha That Luang 

(Wielkiej Świętej Stupy). Nocleg w Vientiane. 

 

10 dzień   Vientiane / Hanoi    

Tego dnia żegnamy się z Laosem. Transfer na lotnisko i przelot do stolicy Wietnamu – Hanoi. Na lotnisku 

spotkamy się z lokalnym przewodnikiem i udamy do hotelu. Jeżeli czas i siły pozwolą udamy się na 

spacer po mieście lub rozpoczniemy zwiedzanie miasta. Nocleg w Hanoi. 

 

11 dzień   Hanoi / Ha Long      

Po śniadaniu wyjedziemy z miasta aby udać się w miejsce znane chyba wszystkim. Przejedziemy do Ha 

Long (ok. 4 godz.). Tam wsiądziemy na statek, którym udamy się w rejs po Zatoce Ha Long , zgodnie 

uznanej przez internautów za jeden z Siedmiu Nowych Cudów Świata, wcześniej docenioną również 

przez Komitet UNESCO. Zatoka Ha Long to miejsce, gdzie wody zatoki usiane są tysiącami wapiennych 

wysepek, tworzących niepowtarzalną scenerię. Nocleg na pokładzie statku. 

      

12 dzień   Zatoka Ha Long / Hanoi     

Dalszy rejs po Zatoce Ha Long. Jeżeli pogoda i czas pozwolą będzie też możliwość kąpieli. Lunch na 

statku: owoce morza. Po zakończeniu rejsu i pożegnaniu z załogą udamy się w drogę powrotną do Hanoi. 

Tutaj czeka na nas atrakcja: przedstawienie tradycyjnego wietnamskiego teatru lalek na wodzie – sztuki 

wywodzącej się z rolniczych obszarów tego kraju. Podczas przedstawienia aktorzy grają stojąc po pas 

w wodzie i poruszają lalkami na jej powierzchni. Nocleg w Hanoi. 

  

13 dzień   Hanoi / Danang / Hoi An    

Ostatniego dnia w Hanoi, trzeba zwiedzić miasto! Zobaczymy zbudowaną w XI w. Świątynię Literatury 

– był to pierwszy w Wietnamie uniwersytet, dobrze zachowany przykład starożytnej architektury 

wietnamskiej. Odwiedzimy położoną na jeziorze świątynię Ngoc Son oraz placu Badinh. Zatrzymamy 

się przed mauzoleum Ho Chi Minha i Pałacem Prezydenckim (dawna rezydencja generalnego 

gubernatora Indochin). Udamy się na spacer po dawnym ogrodzie botanicznym, na terenie którego 

mieszkał Ho Chi Minh. Zobaczymy też Pagodę na Jednej Kolumnie. Przejażdżka rowerowymi rikszami 

po starej dzielnicy miasta to obowiązkowy punkt programu w Hanoi. Transfer na lotnisko i przelot do 

Danang, czwartego co do wielkości miasta Wietnamu. Z lotniska udamy się do Hoi An. Nocleg w Hoi An. 

 

Uwaga: kolejność zwiedzania miast w środkowym Wietnamie może ulec zmianie. Wtedy przelot do Hue. 

 

14 dzień  My Son / Hoi An    

Pierwszy dzień pobytu w Hoi An przeznaczymy na zwiedzanie. Udamy się do My Son , 

intelektualnego i religijnego centrum Czamów. Zwiedzanie ruin kompleksu świątynnego to przyjemny 

spacer na łonie przyrody. Następnie przejazd do historycznego miasta Hoi An , które przeżywało 

swoją świetność jako port morski od XVI do XVIII w. Zwiedzanie miasta odbędzie się głównie pieszo – 

jest to okazja do obserwacji synkretycznej architektury Hoi An i poczucia niesamowitego klimatu tego 

miasteczka. Kolację zjemy w lokalnej restauracji. Nocleg w Hoi An.  

  

15 dzień   Hoi An    

Czas wolny, który można przeznaczyć na wypoczynek na plaży, przy basenie, lub na wycieczki 

rowerowe i spacery po miasteczku. Można też uczestniczyć w lekcji gotowania wietnamskich dań. 

Nocleg w Hoi An. 
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16 dzień   Hoi An / Danang / Hue    

Opuszczamy hotel w Hoi An i udajemy się do Danang przez góry Marmurowe. Po drodze zwiedzanie 

muzeum Czamów w Danang, szczycącego się najwspanialszą na świecie kolekcją kamiennych rzeźb 

z królestwa Czampy (II – XVII w. na południowych terenach dzisiejszego Wietnamu). Przejazd do Hue, 

politycznej i kulturalnej stolicy Wietnamu podczas panowania 13 cesarzy dynastii Nguyen (1802-1945). 

Droga wiedzie przez malowniczą przełęcz Morskich Obłoków. Po przyjeździe do Hue udamy się na 

zwiedzanie imponującej, pochodzącej z 1804 r. cesarskiej cytadeli, zwanej Purpurowym Zakazanym 

Miastem. Nocleg w Hue. 

 

17 dzień   Hue / Ho Chi Minh     

Po śniadaniu czeka na nas wycieczka statkiem po Rzece Perfumowej do zbudowanej w 1601 r. słynnej 

pagody Thien Mu – symbolu Hue. Dalsze zwiedzanie Hue to  grobowiec cesarza Tu Duc, uważanego za 

najbardziej okazały oraz grobowiec cesarza Minh Manga. Żegnamy się z Wietnamem środkowym i 

lecimy do Ho Chi Minh, czyli dawnego Sajgonu, miasta, które tętni życiem przez całą dobę.  

Nocleg w Ho Chi Minh. 

  

18 dzień   Ho Chi Minh / Cu Chi  

Po śniadaniu udamy się do znajdujących się poza miastem tuneli Cu Chi. Tam odwiedzimy dawny obóz 

Vietcongu, gdzie będzie również możliwość wejścia do jednego z podziemnych przejść zbudowanych 

podczas wojny wietnamskiej. Łączna długość tuneli wynosiła ponad 200 km.  

Powrót do Ho Chi Minh i zwiedzanie centrum z Pałacem Zjednoczenia (dawniej Pałac Niepodległości – 

siedziba rządu Wietnamu Południowego) oraz katedrą Notre Dame i krótką wizytą na poczcie głównej. 

Dla chętnych wieczorny spacer po mieście. Nocleg w Ho Chi Minh. 

 

19 dzień   Ho Chi Minh / wylot z Wietnamu   

Ostatni dzień w Wietnamie to spokojne przygotowanie do podróży. Chętni mogą udać się na ostatni 

spacer czy zakupy. Transfer na lotnisko. Przelot do Warszawy z przesiadkami. 

  

20 dzień   Powrót do Warszawy   

 

  - miejsca wpisane przez UNESCO na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego  

 

 

 

*  Płatne w Polsce w USD lub równowartość w PLN według kursu sprzedaży USD w Pekao S.A. z 

dnia wpłaty. 
 

Cena obejmuje: 

1. Przelot na trasie Warszawa - Phnom Penh i Ho Chi Minh - Warszawa 

z przesiadkami w portach lotniczych. 

2. Przeloty na trasach Siem Reap - Luang Prabang; Vientiane - Hanoi, 

Hanoi - Danang, Hue - Ho Chi Minh. 

3. Przejazd pociągiem w Laosie na trasie Luang Prabang – Vang Vieng. 

4. Transfery i przejazdy wg programu autokarami lub mikrobusami.  

5. Wymienione w programie rejsy statkiem i wycieczki łodzią. 

6. Zakwaterowanie w hotelach ****/*** w pokojach 2-os. z łazienką 

i klimatyzacją (2 osoby w pokoju). 

7. W Zatoce Ha Long nocleg na dżonce odpowiadającej standardowi 

****. 

8. Bilety wstępu do obiektów wymienionych w programie. 

9. Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki i lokalnych 

Cena nie obejmuje: 

1. Napojów do posiłków. 

2. Wizy kambodżańskiej (30 USD + 1 zdjęcie, płatna na 

granicy). 

3. Wizy laotańskiej (40 USD + 2 zdjęcia, płatna na granicy). 

4. Napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców (85 

USD płatne w Azji). 

5. Ewentualnych opłat za fotografowanie i filmowanie. 

6. Udziału w wycieczkach i zajęciach fakultatywnych nie 

objętych programem zwiedzania. 

7. Usług tragarzy na lotniskach i w hotelach.  

8. Testów w kierunku COVID-19 jeżeli będą wymagane w 

Kambodży, Laosie, Wietnamie, Polsce lub w liniach 

lotniczych. 

Termin: Symbol: Cena od osoby: Dopłata do pokoju 1 os. 

16.02 - 06.03.2024 LWK - 2/24 8 090 PLN + 2 895 USD* 890 USD* 
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przewodników w czasie zwiedzania. 

10. Posiłki (ilość wskazuje cyfra w ikonce przy każdym dniu 

programu). 

11. eWizę wietnamską dla posiadaczy paszportu RP. 

12. Ubezpieczenie KLiA (w tym ryzyko powikłań i zaostrzeń chorób 

przewlekłych), NNW i bagażu.  

13. Opłaty lotniskowe oraz opłaty za wystawienie biletów. 

14. Opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny. 

15. Opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy. 

16. Podatek VAT.  

 

Wymagania dot. paszportu: 

Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od daty 

powrotu do Polski oraz posiadać co najmniej 4 wolne strony. 

 
ZAKWATEROWANIE 

Zaplanowaliśmy noclegi w klimatycznych hotelach. Są to obiekty o standardzie 3 i 4*. Przykładowe planowane hotele: 

 

Phnom Penh 

Okay Boutique Hotel (4*) – Superior room 

http://www.okay-boutiquehotel.com/ 

Siem Reap  

Somadevi Angkor Hotel (4*) – Superior room 

www.somadeviangkor.com  

Vientiane 

Lao Plaza Hotel (4*) Deluxe Room 

https://sites.google.com/view/lao-plaza-hotel-vientiane/  

Vang Vieng  

Amari Vang Vieng Hotel (4*) Superior River view 

https://www.amari.com/vang-vieng 

Luang Prabang  

Villa Santi Resort – Deluxe room  

https://villasantihotel.com 

Ha Noi  

Leah Silk  (4*) pokoje deluxe 

www.leahsilkhotel.com 

Ha Long  

Golden cruise**** 

www.goldencruise.vn  

Hoi An  

Hoi An Beach resort (4*)  pokoje Superior 

www.hoianbeachresort.com.vn  

Hue 

Hue Eco (4*) 

http://hue.ecolodge.asia/ 

Sajgon 

Happy Life Grand & Sky Bar (4*) 

Lessini Premium 

 

 

PROPONOWANY PRZELOT (linie LOT LO i Vietnam Airlines VN) 

LO 381   16.02.2024  Warszawa-Frankfurt    07:45 -  09:45         

VN  36   16.02.2024  Frankfurt – Hanoi  13:55 -  07:10 (przylot 17.02.2024)            

VN  921   17.02.2024  Hanoi –Phnom Penh   09:25 -  13:00             

VN  31   05.03.2024    Sajgon – Frankfurt   23:25 -  06:30  (przylot 06.03.2024)            

LO 382    06.03.2023   Frankfurt – Warszawa  10:30 – 12:20   

 

                                                            
Kolejność realizacji programu zwiedzania może ulec zmianie. 

http://www.okay-boutiquehotel.com/
http://www.empressangkor.com/
https://sites.google.com/view/lao-plaza-hotel-vientiane/
https://www.amari.com/vang-vieng
http://www.leahsilkhotel.com/
http://www.hoianbeachresort.com.vn/
http://hue.ecolodge.asia/

